[image: image1.jpg]

                                            Администрация
                                Высокоосельского сельсовета

    Спасского муниципального района Нижегородской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.10.2016 г.                                                                                                                    № 68
О внесении изменений в постановление от 08.09.2016 г. №66
 «Об обеспечении пожарной безопасности объектов и

населенных пунктов Высокоосельского сельсовета

в осенне-зимний период 2016-2017 гг.»

На основании протеста Прокуратуры Спасского района от 06.10.2016 г. №5-1-2016, в целях приведения нормативно-правового акта в   соответствие с нормами действующего законодательства постановляю:
          1. Исключить пункт 2 плана противопожарных мероприятий по подготовке объектов, жилого фонда и населенных пунктов к эксплуатации в осенне-зимний период 2016-2017 гг., утвержденного постановлением администрации Высокоосельского сельсовета от 08.09.2016 г.

№ 66.
          2. В приложении к постановлению администрации Высокоосельского сельсовета от 08.09.2016 г. № 66 слова «2013-2014 гг» заменить на слова «2016-1017 гг.»
            3.   Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания.
Глава местного самоуправления

Высокоосельского сельсовета                                                                        А.В.Зудилов
Верно

Специалист администрации

Высокоосельского сельсовета

   О.А.Вилкова